10 28.000,00 BOL 271116 - FLUCONAZOL 2MG/ML SISTEMA FECHADO BOLSA 100ML (G) APRES.CX/C/60

GGREM 508321080022506

Registro no M.S.: 1108500460024 FARMACE-CE(CE) 6,0900 170.520,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 188.081,60

(CENTO E OITENTA E OITO MIL, OITENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edi-

tal, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.